LA FARGA, GESTIÓ D’EQUIPAMENTS MUNICIPALS, SA, CONVOCA LA LICITACIÓ SEGÜENT: 

Expedient: X2025000241
Objecte: LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI D’EDICIÓ, IMPRESSIÓ, MANIPULACIÓ I LLIURAMENT DE LA PUBLICACIÓ MUNICIPAL DIARI DE L’HOSPITALET GESTIONATS PER LA FARGA, GEM, S.A.
Valor estimat contracte: 435.201,00 € (QUATRE-CENTS TRENTA-CINC MIL DOS-CENTS UN EURO).
Durada del contracte: El contracte tindrà una durada de 24 mesos més 1 pròrroga de 12 mesos.  
Procediment: Obert 
Regulació: Harmonitzada.

Obtenció de la documentació i informació:

La documentació restarà a disposició dels licitadors al perfil del contractant de l’entitat integrat a la Plataforma de serveis de contractació pública de la Generalitat de Catalunya a la pàgina web: